
Orientační ceník

vybraných výkonů
Platný od 1.1.2022

Název: Cena s pojištěním: Cena bez pojištění:

Vstupní prohlídka Hrazeno ZP 1500,-

Dentální hygiena 1500,- 1500,-

Dentální hygiena dítě (do 15 let) 750,- 750,-

Fotokompozitní estetická výplň od 1700,- dle rozsahu od 1700,- dle rozsahu

Fotokompozitní výplň dočasný zub 800,- 800,-

Skloionomerní výplň (dlouhodobě provizorní) od 1000,- dle rozsahu od 1000,- dle rozsahu

Endodontické ošetření primární od 1300,- od 1300,-

Endodontické ošetření definitivní od 1700,- od 1700,-

Postendodontická dostavba (čep) 1600,- 1600,-

Intraorální RTG snímek Hrazeno ZP 250,-

OPG snímek vč. vyhodnocení Hrazeno ZP 1000,-

Anestezie Hrazeno ZP od 250,-

Metalokeramická korunka 6000,- 6300,-

Celokeramická korunka od 7800,- od 8100,-

Částečná snímatelná náhrada-skeletová od 7900,- od 10400,-

Celková snímatelná náhrada základní Hrazeno ZP -

Celková snímatelná náhrada nadstandartní od 3350,- od 7850,-

Onlay kompozitní 5000,- 5000,-

Ochranná dlaha bruxismus 2000,- 2650,-

Domácí bělení 4500,- 4500,-

Neomluvená absence (sazba za 60 min.) 600,- 600,-

Naše ordinace má smlouvy se všemi zdravotními pojišťovnami.

Zdravotní pojištění v současné době však pokryje pouze část stomatologické péče. (preventivní prohlídky, 

rentgenové snímky, anestezie, příspěvek na protetické práce)

Cena každého hrazeného zákroku, který je pacientovi účtován, vychází ze složité kalkulace zahrnující mnoho 

položek (např. mzdy personálu, nadstandartní přístrojové vybavení, moderní materiály, pojištění a další) 

Ke zhotovení kvalitní práce potřebujeme dostatek času na každého pacienta.

Úhrada za kvalitní, časově náročné ošetření nadstandartními materiály je tak převážně na straně pacienta.

Rádi s Vámi cenový plán probereme před zahájením ošetření.


